様式第6号(第8条関係)

印 鑑 登 録 証 再 交 付 申 請 書

令和   年  月  日

おいらせ町長    様

次のとおり申請します。

登 録 証

番 号

住 所 おいらせ町                        番地

氏 名

                             男

                             ・

                             女

生年月日  明治・大正・昭和・平成      年     月    日生

申請理由  汚染、き損、その他(                 )

申

請

者

本

人

氏 名

受
領
印

代

理

人

住 所 (1) 登録印鑑(実印)と登録証を添えて申請し

てください。

 氏 名